截至本报告书签署日，信息披露义务人及其董事、监事、高级管理人员最近五年内均没

有受到行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚或者涉及与经济纠纷有关的重大

民事诉讼或仲裁的情形。

五、信息披露义务人、JD.com, Inc.在境内、境外其他上市公司

中直接持股达到或超过该公司已发行股份 5%的简要情况

截至本报告书签署日，除直接持有上市公司10%股权外，信息披露义务人不存在在境内

或境外其他上市公司中直接持股达到或超过该公司已发行股份5%以上的情况。

截至本报告书签署日，JD.com, Inc. 不存在在境内或境外其他上市公司中直接持股达到

或超过该公司已发行股份5%以上的情况。

 8

第三节  权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

本次权益变动系由于上市公司原控股股东及其一致行动人部分股份被司法拍卖完成过

户登记手续，已实现被动减持，截至本报告书签署日，上市公司原实际控制人王雅军及其一

致行动人曾卓已解除一致行动关系，信息披露义务人被动成为第一大股东。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有的上市公司股份数量和持股比例均未发生变

化。信息披露义务人持有上市公司 44,668,711 股股份，占上市公司总股本的比例为 10%。

二、信息披露义务人未来十二个月内持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无在未来 12 个月内继续增持或处置上市公司

股份的计划。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律的规定及

时履行信息披露义务。

 9

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司中拥有的权益股份数量和比例

本次权益变动前后，信息披露义务人持有的上市公司股份数量和持股比例均未发生变

化。截至本报告书签署日，信息披露义务人持有上市公司 44,668,711 股股份，占上市公司总

股本的 10%。

二、本次权益变动的基本情况

根据上市公司公开披露信息，截至 2020 年 8 月 19 日，公司股东苏州锦融投资有限公司

持有公司 10.38%股份经司法拍卖并已全部完成股票过户登记手续；公司股东曾卓持有的公

司 0.15%股份被司法拍卖并已于 2020 年 9 月 8 日办理完成股票过户登记手续。由于上市公

司原控股股东及其一致行动人部分股份被司法拍卖完成过户登记手续，已实现被动减持，截

至本报告书签署日，上市公司原实际控制人王雅军及其一致行动人曾卓已解除一致行动关

系，信息披露义务人被动成为第一大股东，具体如下：

股东名称

一致行动协议签署时 本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量

（股）

占上市公司

股份比例

股份数量

（股）

占上市公司

股份比例

股份数量

（股）

占上市公司

股份比例

王雅军 900,000 0.20% 900,000 0.20% 900,000 0.20%

苏州锦融投资有限

公司
46,357,500 10.38% - - - -

南通锦融投资中心

（有限合伙）
9,729,703 2.18% 9,729,703 2.18% 9,729,703 2.18%

广州程功信息科技

有限公司
6,228,219 1.39% 1 0.00% 1 0.00%

曾卓 36,979,914 8.28% 36,300,000 8.13% 36,300,000 8.13%

原控股股东及其一

致行动人合计
100,195,336 22.43% 46,929,704 10.51%

因已解除一致行动协议，

不再适用合计数

京东振越 44,668,711 10.00% 44,668,711 10.00% 44,668,711 10.00%

三、本次权益变动取得的批准程序

本次权益变动中，信息披露义务人持有的上市公司的股票数量和持股比例均未发生变

化，本次权益变动不存在需要取得的批准程序。

 10

四、信息披露义务人持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在质押、冻结及其他

任何权利限制。

 11

第五节  资金来源

本次权益变动中，信息披露义务人持有的上市公司的股票数量和持股比例均未发生变

化，不涉及资金的支付行为，不涉及资金来源情况。

 12

第六节  本次权益变动完成后的后续计划

一、未来 12 个月内对上市公司主营业务调整计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无对上市公司主营业务做出重大改变或调整的

明确计划，但从增强上市公司的持续发展能力和盈利能力，优化主营业务布局，改善上市公

司资产质量的角度出发，不排除在未来 12 个月内对上市公司主营业务提出调整计划。

如果根据上市公司的实际发展情况，届时需要进行资产、业务等方面的调整，信息披露

义务人承诺将严格按照相关法律、法规的要求，依法履行相关批准程序和信息披露义务。

二、未来 12 个月内对上市公司或其子公司的重组计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人暂无对上市公司或其子公司的重组计划。但从增

强上市公司的持续发展能力和盈利能力，优化主营业务布局，改善上市公司资产质量的角度